Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

14  марта 2011 года                                                                                                  № 1084
	О жалобе
Гирей Е.Н.

от 13.03.2011

13 марта 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута обратился Гирей Е.Н. наблюдатель от кандидата в депутаты Думы города Сургута Мельника А.Ю.

Заявитель ссылается на отсутствие на избирательном участке оригиналов сертификатов к каждому КОИБу, в которых были бы указаны порядковые номера КОИБов. Просит территориальную избирательную комиссию принять меры по устранению нарушений.
В ходе рассмотрения указанного заявления комиссией установлено следующее:
Вся необходимая документация необходимая для нормальной эксплуатации КОИБов хранится вместе с КОИБами.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Информацию изложенную в заявлении Гирей Е.Н., принять к сведению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута       Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                                    Г.М. Миронова